
Provincia de Santa Fe 
Ministerio de Infraestructura 

y Transporte 

Dra . VE 	di CA (1, TOMAS 
DIRECTORA 6, NFRAI DF. DES9A0tO 

iiSTilO! E 	LIRA y yri 

RESOLUCIÓN N° 

  

SANTA FE, "CUNA DE LA CONSTITUCIÓN NACIONAL", 07 ENE, 2019 

VISTO: 

El expediente N° 01801-0050221-0 del registro del Sistema de 
Información de Expedientes, relacionado con la convocatoria a un Concurso Público 
para la ejecución del servicio de consultoría del: "PROYECTO EJECUTIVO DE LA 
OBRA: PROTECCIÓN CONTRA INUNDACIONES EN EL SECTOR OESTE 
DISTRITOS SAN JOSÉ DEL RINCÓN Y ARROYO LEYES — DEPARTAMENTO LA 
CAPITAL - PROVINCIA DE SANTA FE"; y 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución N° 966 de fecha 10 de Diciembre de 2018 
de esta Jurisdicción, se aprobó la documentación técnica de los trabajos y se 
autorizó la convocatoria al Concurso Público para contratar su ejecución, fijándose la 
fecha del Acto de Apertura de las Ofertas para el día 07 de Febrero de 2019 o el 
primer día hábil posterior si aquel no lo fuere, a las 10:00 horas, en dependencias 
del Ministerio de Infraestructura y Transporte, sito en calle Avenida Almirante  Brown  
N° 4751, de la Ciudad de Santa Fe, de la Provincia de Santa Fe; 

Que se ha solicitado el cambio del lugar del acto de apertura de 
ofertas, por lo que se propone las dependencias de la Biblioteca Popular Domingo 
Guzmán Silva, sita en calle San Martín N° 1401, de la ciudad de San José del 
Rincón, de la Provincia de Santa Fe; 

Que a criterio de esta Jurisdicción, no existirían impedimentos en 
realizar el acto de apertura en el lugar indicado, el mismo día 07 de Febrero de 
2019, a las 10:00 horas, o el primer día hábil posterior si aquél no lo fuere; 

POR ELLO 

EL MINISTRO DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Fíjese como nuevo lugar de apertura de las ofertas del Concurso 
Público para la ejecución del servicio de consultoría del: 

"PROYECTO EJECUTIVO DE LA OBRA: PROTECCIÓN CONTRA 
INUNDACIONES EN EL SECTOR OESTE DISTRITOS SAN JOSÉ DEL RINCÓN Y 
ARROYO LEYES — DEPARTAMENTO LA CAPITAL - PROVINCIA DE SANTA FE" 
autorizada por Resolución N° 966/18 de esta Jurisdicción, el día 07 de Febrero de 
2019, a las 10:00 horas, en dependencias de la Biblioteca Popular Domingo Guzmán 



Provincia de Santa Fe 
Ministerio de Infraestructura 

y Transporte  

DV ER. 	TOMAS  

DIUCTORA 	DISPAaiC 

MISTEitiO DE P.AE11110-011  
Tr,411S 

Silva, sita en calle San Martín N° 1401, de la ciudad de San José del Rincón, de la 
Provincia de Santa Fe, o el primer día hábil posterior si aquel no lo fuere. 

ARTÍCULO 2°: Regístrese, comuníquese y archívese. 

ktg. JOSE L UARRIAY 
IsIMSTFIC tE INFRAMTRUCTURA 

Y  TRANSPORTE  
r)ROVINVA DE SANTA FE 



Provincia de Santa Fe Dra . V , TOMAS 
Ministerio de Infraestructura D!kECT(? hFMDF,51515,Y0 

y Transporte 9E1. Fp.hESTKTM,1 
TIAll 

CONCURSO PÚBLICO 	 Expte. N° 01801-0050221-0 

MODELO DE AVISO DE CAMBIO DE LUGAR DEL ACTO DE APERTURA 

CONCURSO PÚBLICO para la ejecución del servicio de consultoría del: 
"PROYECTO EJECUTIVO DE LA OBRA: PROTECCIÓN CONTRA 
INUNDACIONES EN EL SECTOR OESTE DISTRITOS SAN JOSÉ DEL 
RINCÓN Y ARROYO LEYES — DEPARTAMENTO LA CAPITAL - 
PROVINCIA DE SANTA FE". 

FECHA Y LUGAR DE APERTURA: 

• Día: 07 de Febrero de 2019 
• Hora: 10:00 
• Lugar: Dependencias de la Biblioteca Popular 

Domingo Guzmán Silva, sita en calle San Martín N° 
1401, de la ciudad de San José del Rincón, de la 
Provincia de Santa Fe. 

MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

